
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
30.09.2016_________ ____________4314

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг для обучения по по программам бакалавриата и специалитета 

по заочной форме обучения (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД СЫ^-^Лг Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №4314 от 30.09.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005394 Веселова Анна Геннадьевна 155 6.

2. 2016004959 Костенко Дмитрий Валерьевич 165 б.

3.2016000436 Петриченко Николай Владимирович 183 6.

4.2016004329 Поляков Михаил Сергеевич 1416.

Гуманитарно-педагогический институт

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016001421 Бутенко Екатерина Евгеньевна
2. 2016005234 Кулагина Марина Дмитриевна
3. 2016000359 Пенклидис Татьяна Николаевна

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016003387 Андреева Светлана Евгеньевна 199 6.
2.2016005327 Баринова Елена Владимировна 228 6.

3.2016005464 Буданцева Валентина Александровна 223 6.

4. 2016002153 Воронина Валерия Евгеньевна 216 6.
5. 2016004984 Захарова Екатерина Сергеевна 148 6.
6.2016005291 Шепелюк Наталья Павловна 195 6.

226 6. 
180 6. 
187 6.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004532 Абдукаликов Дмитрий Валерьевич 140 6.
2. 2016004115 Андреев Никита Алексеевич 173 6.
3.2016004450 Устин Александр Андреевич 129 6.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005375 Бычко Геннадий Геннадиевич 192 6

2.2016005382 Воронкин Андрей Георгиевич 200 б
3.2016005345 Ганцев Богдан Олегович 178 6



4.2016005293 Говоров Сергей Александрович 236 6.

5.2016005592 Гулякин Руслан Юрьевич 184 6.

6.2016005415 Докина Елена Сергеевна 142 6.

7.2016004272 Егоров Кирилл Андреевич 126 6.

8.2016003080 Еремина Олеся Сергеевна 120 6.

9.2016005435 Жуманьязова Валентина Тагиевна 182 6.

10.2016005378 Кирпичников Павел Викторович 158 6.

11.2016005294 Мамин Радик Наилевич 247 6.

12.2016005535 Осин Роман Сергеевич 153 6.

13.2016005624 Паршин Виктор Анатольевич 238 6.

14.2016002966 Перцуков Кирилл Алексеевич 203 6.

15.2016005545 Плаксин Игорь Олегович 167 6.

16.2016005120 Рубцов Павел Олегович 167 6.

17.2016005361 Сидоров Денис Александрович 167 6.

18.2016005289 Солдатова Илона Николаевна 189 6.

19.2016005479 Чапурина Елена Петровна 156 6.

20. 2016001746 Ярыгин Дмитрий Сергеевич 198 6.

.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплек t (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005021 Вдовин Сергей Владимирович 233 6 .

2.2016003305 Дроздов Сергей Витальевич 136 6.
3.2016003613 Иванов Владислав Андреевич 205 6 .

4.2016002880 Махиянов Ильнур Фанзилевич 131 6 .

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
I .  2016005482 Ахунов Альберт Ибрагимович 238 6.

2. 2016005563 Баклушина Светлана Юрьевна 157 б.

3.2016005339 Белова Анна Ильинична 2116.

4.2016005334 Волкова Оксана Владимировна 204 6.

5.2016003859 Галкин Алексей Олегович 224 6.

6.2016005209 Гришин Владимир Николаевич 153 6.

7.2016005405 Губарев Виталий Александрович 187 6.

8. 2016002327 Зубина Анастасия Валерьевна 203 6.

9.2016005562 Иевлева Лариса Витальевна 209 6.

10.2016004973 Казарикин Дмитрий Анатольевич 216 6.

II. 2016005385 Катранина Мария Владимировна 176 6.

12.2016004852 Котельников Виталий Николаевич 230 6.

13.2016003363 Куропатников Николай Михайлович 197 6.

14.2016005489 Леонтьев Евгений Анатольевич 230 6.

15.2016005593 Пестерев Сергей Владимирович 178 6.



16.2016005056 Пономарёв Кирилл Сергеевич 184 б.
17.2016005131 Постникова Татьяна Юрьевна 183 б.
18.2016005525 Рожко Ольга Фаритовна 148 б.
19.2016004715 Романосова Ирина Валериевна 237 б.
20. 2016005391 Токарева Екатерина Андреевна 143 6 .

21.2016005529 Толмачев Артём Владимирович 194 б.
22.2016002223 Черный Александр Романович 143 6 .

23.2016004013 Шаталин Александр Михайлович 204 6 .

24.2016005320 Яблонская Дарья Викторовна 2156.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005454 Вульф Дмитрий Александрович 182 6.

38.03.06 Торговое дело (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005255 Крэчун Ольга Ивановна 217 6.

27.03.02 Управление качеством (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016002171 Барабанщиков Андрей Александрович
2. 2016004908 Кадирова Рамиля Ринатовна
3. 2016005316 Мезенцева Екатерина Александровна

133 6. 

156 6. 

178 6.

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016003370 Безбородова Ольга Олеговна 129 б.
2. 2016005191 Григорьева Наталья Вячеславовна 180 6.
3.2016005195 Лупина Ольга Игоревна 248 6.
4. 2016001401 Макарова Екатерина Ильинична 193 б.
5. 2016003964 Писаревская Татьяна Евгеньевна I77 б.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016002612 Авдеева Александра Владимировна 1436.
2.2016005265 Базарова Яна Александровна 195 6.
3.2016005344 Басынина Анастасия Владимировна 157 6.
4.2016004900 Батенева Ольга Анатольевна 150 6.
5.2016005486 Владимирова Кристина Александровна 195 6.
6.2016000409 Жадаева Елена Сергеевна 135 6.
7.2016005167 Клейнкнехт Елена Николаевна 189 6.
8.2016005332 Курченко Алексей Николаевич 163 6.
9.2016005372 Мягков Юрий Владимирович 154 6.



10. 2016005483 Никифорова Екатерина Владимировна
11. 2016005342 Решетникова Елена Григорьевна
12. 2016004055 Шкоденко Надежда Алексеевна

161 б. 
179 б. 
214 б.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016004874 Лазарева Надежда Владиславовна 160 6.
2.2016005018 Широбоков Захар Иванович 100 6.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016004995 Логинов Сергей Дмитриевич 182 6.
2.2016004988 Шагов Сергей Валерьевич 179 6.

Институт права

40.05.02 Правоохранительная деятельность 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005404 Клинов Федор Федорович 243 6.


